



P.L. Ejendomme ApS

Ehlersvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 21659800

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.09.2021

Peter Færch Linder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.03.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.L. Ejendomme ApS

Ehlersvej 7

2900 Hellerup

CVR-nr.: 21659800

Stiftelsesdato: 09.04.1999

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Peter Færch Linder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 110 t. kr. mod et overskud på 141 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		315.462	440.084
Af- og nedskrivninger	1	(220.072)	(220.072)
Driftsresultat		95.390	220.012
Andre finansielle indtægter	2	61.278	53.935
Andre finansielle omkostninger	3	(275.263)	(93.545)
Resultat før skat		(118.595)	180.402
Skat af årets resultat	4	8.525	(39.679)
Årets resultat		(110.070)	140.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(110.070)	140.723
Resultatdisponering		(110.070)	140.723

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		17.188.272	17.408.344
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		574.000	574.000
Materielle aktiver	5	17.762.272	17.982.344
Anlægsaktiver		17.762.272	17.982.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.320.976	2.822.574
Tilgodehavender		3.320.976	2.822.574
Likvide beholdninger		36.242	0
Omsætningsaktiver		3.357.218	2.822.574
Aktiver		21.119.490	20.804.918

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		10.203.482	10.334.296
Overført overskud eller underskud		662.769	1.742.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	0
Egenkapital		12.091.251	12.201.321
Udskudt skat		2.724.000	2.761.763
Hensatte forpligtelser		2.724.000	2.761.763
Gæld til realkreditinstitutter		5.967.426	5.401.265
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.967.426	5.401.265
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	115.200	131.279
Bankgæld		0	29.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	31.250
Skyldige sambeskatningsbidrag		29.238	73.964
Anden gæld		170.125	174.475
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		336.813	440.569
Gældsforpligtelser		6.304.239	5.841.834
Passiver		21.119.490	20.804.918
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.334.296	1.742.025	0	12.201.321
Øvrige egenkapitalposter	0	(130.814)	130.814	0	0
Årets resultat	0	0	(1.210.070)	1.100.000	(110.070)
Egenkapital ultimo	125.000	10.203.482	662.769	1.100.000	12.091.251

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	220.072	220.072
	220.072	220.072

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.827	53.935
Øvrige finansielle indtægter	451	0
	61.278	53.935

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	86.822	93.545
Øvrige finansielle omkostninger	188.441	0
	275.263	93.545

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.238	73.964
Ændring af udskudt skat	(37.763)	(34.285)
	(8.525)	39.679

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.236.187	623.303
Kostpris ultimo	5.236.187	623.303
Opskrivninger primo	13.584.518	0
Opskrivninger ultimo	13.584.518	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.412.361)	(49.303)
Årets afskrivninger	(220.072)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.632.433)	(49.303)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.188.272	574.000

Selskabets ejendom består af en ejendom placeret i Hellerup nord for København. Ejendommen udlejes til beboelses- og erhvervsformål.

Ejendommens regnskabsmæssige værdi er pr. 31 marts 2021 17.188 t.kr. Til vurdering af ejendommens værdi pr. balancedag anvendes en valuarvurdering.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	115.200	131.279	5.967.426	5.506.626
	115.200	131.279	5.967.426	5.506.626

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.L.Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.188 t. kr.
